

KURIER

BWZZ

KURIER BIURA WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ KIG

W DZISIEJSZYM NUMERZE

Nr 71/2022

7.02.2022, Warszawa

1. INCOTERMS 2020 – zamów publikację
2. 8. edycja KIG OPEN 2022
3. GISEC – Gulf Information Security Expo & Conference w Dubaju, 21-23 marca 2022
4. Dubai International Boat Show, 9-13 marca
5. Kalendarz wystaw i targów HUNGEXPO na Węgrzech na rok 2022
6. "Dwa Nowe Szpitale Specjalistyczne EsSALUD w Peru" 7.02.2022
7. Zaproszenie: Enhancing the Macedonian-Polish Business Cooperation"
8. Global Tax Reclaim "Partner of podatku VAT, na którym możesz polegać"

INCOTERMS 2020 – zamów publikację



INCOTERMS to zbiór międzynarodowych reguł, określających warunki sprzedaży, w tym koszty, ryzyko i inne praktyczne aspekty przekazania towarów pomiędzy sprzedającym a kupującym:

- regulują podział obowiązków pomiędzy sprzedającym i kupującym;
- określają podział kosztów;
- porządkują warunki dostawy i odpowiedzialność za dostawę towarów;
- określają ryzyka na wypadek utraty, zniszczenia, uszkodzenia towaru lub opóźnienia w dostawie.

Począwszy od 1936 roku reguły Incoterms® opracowuje i przygotowuje Międzynarodowa Izba Handlowa (International Chamber of Commerce). Ich stosowanie jest szeroko przyjęte na całym świecie. Staraniem ICC Polska **INCOTERMS 2020** zostały wydane w wersji polsko-angielskiej.

Krajowa Izba Gospodarcza dystrybuje Incoterms®2020 oraz wersje wcześniejsze na zasadzie porozumienia z ICC Polska.

Znajomość reguł Incoterms pozwoli Ci uniknąć wielu kosztownych błędów i bezkonfliktowo zrealizować transakcje handlowe. Nie daj się zaskoczyć kontrahentom i działaj zgodnie ze zmienionymi regułami Incoterms 2020. Sprawdź, czy zapisy umowy wystarczająco zabezpieczają Twoją firmę.



Chcesz zamówić publikację?

Skontaktuj się z Biurem Współpracy z Zagranicą

Anna Derbin

e-mail: aderbin@kig.pl tel: 22 630 96 43

Możesz też skorzystać z gotowego formularza zamówienia:

Zamawiam!

8. edycja KIG OPEN 2022



Szanowni Państwo, Drodzy Czytelnicy Kuriera BwZZ KIG,

Rozpoczyna się nowy rok. Niestety nadal gros informacji dotyczy pandemii. Aby wygrać z chorobami musimy dbać o nasze zdrowie, w tym głównie starać się aby nasz organizm był odporny na wszelkiego rodzaju wirusy. Namawiam Państwa do korzystania z różnych form rekreacji i zdrowego trybu życia. Jednym ze sposobów na utrzymywanie dobrego stanu zdrowia jest aktywność sportowa.

W 2022 roku Krajowa Izba Gospodarcza organizuje kolejny turniej golfa o Puchar Prezesa KIG. 8. edycja KIG OPEN 2022 odbędzie się w dniu 8 października 2022 r. na polu golfowym First Warsaw Golf w Rajszewie k/Warszawy. Prosimy o zapisanie tej daty w Państwa kalendarzach. Będzie to bardzo dobra okazja do super rywalizacji sportowej oraz do ciekawych spotkań. Jeżeli będą chętni możliwe będzie też zorganizowanie nauki gry w golfa przy okazji naszego turnieju (tzw. Golf Academy).

Golf zyskuje coraz większą popularność. Aktualnie liczba grających w golfa zbliża się do 67 milionów osób. Zachęcam do zapoznania się z ciekawą publikacją na ten temat - vide załączony link <https://paradyzja.com/rosnie-popularnosc-golfa-uprawia-go-67-milionow-ludzi-na-swiecie/>

Mając na uwadze Państwa sportowy potencjał liczę na zainteresowanie naszą propozycją. Proszę o przyjęcie najlepszych pozdrowień i życzeń noworocznych.

Amb. Jerzy Drożdż
Dyrektor Biura Współpracy z Zagranicą KIG
Pomysłodawca i organizator KIG OPEN

KURIER

KURIER BIURA WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ KIG

BWZZ



GISEC – Gulf Information Security Expo & Conference w Dubaju, 21-23 marca 2022

Zachęcamy do zainteresowania się ofertą naszego partnera, MK Business Link, oficjalnego i wyłącznego przedstawiciela targów Dubai International Boat Show oraz Targów GISEC w Dubaju, przygotowującego udział polskich firm w tegorocznej edycji targów.

GISEC – Gulf Information Security Expo & Conference

- Data: 21-23 marca 2022
- Miejsce: Dubai World Trade Centre

Targi GISEC w Dubaju to jedno z największych i najbardziej spektakularnych pod względem różnorodności i zasięgu targów cyberbezpieczeństwa na Bliskim Wschodzie. Celem targów GISEC jest zaprezentowanie firm oferujących najbardziej innowacyjne rozwiązania bezpieczeństwa dla AI, Blockchain, 5G, IOT i cyberbezpieczeństwa dla przedsiębiorstw. Kwestie bezpieczeństwa cybernetycznego są kluczowe nie tylko dla ochrony, ale także dla rozwoju firm, niezależnie od tego, w jakiej branży działają.



GISEC w skrócie:

- Ponad 8 500 odwiedzających w jednym miejscu i czasie.
- 150 wystawców – okazja do przeglądu światowych rozwiązań, trendów, konkurencji.
- Obecność osób decyzyjnych z ponad 200 departamentów rządowych i wiodących przedsiębiorstw na Bliskim Wschodzie, poszukujących rozwiązań dla nurtujących ich problemów cyberbezpieczeństwa.
- Atrakcyjny odbiorca – Dyrektorzy IT, CISO i CTO wraz ze swoimi zespołami czekają, aby poznać kolejne przełomowe rozwiązania.
- Targi odbywają się w prestiżowym ośrodku organizacji wystaw międzynarodowych, Dubai World Trade Centre.

Jeżeli chcieliby Państwo uzyskać więcej informacji na temat targów Dubai International Boat Show i GISEC oraz możliwości uczestnictwa w nadchodzącej edycji wydarzeń prosimy o kontakt:

Agnieszka Salamończyk, Z-ca Dyrektora
tel: 22 6309773, e-mail: asalamonczyk@kig.pl

Elżbieta Wojtas
tel: 22 6309752, e-mail: ewojtas@kig.pl

Dubai International Boat Show, 9-13 marca 2022



Zachęcamy do zainteresowania się ofertą naszego partnera, MK Business Link, oficjalnego i wyłącznego przedstawiciela targów Dubai International Boat Show oraz Targów GISEC w D ubaju, przygotowującego udział polskich firm w tegorocznej edycji targów.

Dubai International Boat Show

- Data: 9-13 marca 2022
- Miejsce: Dubai Harbour

Dubai International Boat Show to pierwsze i najbardziej uznane targi branżowe w Zjednoczonych Emiratach Arabskich, GCC i na Bliskim Wschodzie, które w edycji 2022, będzie współlokalizowane z Dive MENA Expo, jedynym dedykowanym pokazem dla społeczności nurkowej ZEA i GCC. Wydarzenie zapewnia kupującym i sprzedającym możliwość spotkania, nawiązywania kontaktów, prowadzenia interesów oraz odkrywania najnowszych rozwiązań z dziedziny jachtów i łodzi, a także wyposażenia jachtów i akcesoriów morskich.



Dlaczego Dubai International Boat Show?

- W 2019 roku Dubaj zajął pierwsze miejsce na Bliskim Wschodzie i 9. na świecie jako najlepsza morska stolica.
- Ponad 26 tys. odwiedzających ze 151 krajów, w tym 5000 gości VIP oraz ponad 1.5 tys. wysokiej rangi gości biznesowych.
- 12,6% jachtów o długości powyżej 40 m należy do właścicieli z Bliskiego Wschodu.
- Profil odwiedzających: właściele jachtów i łodzi, kupcy branżowi, media, dystrybutorzy/dealerzy, załogi statków morskich, przedstawiciele morskiej straży przybrzeżnej, entuzjaści marynistyki rekreacyjnej.

Kontakt:

Biuro Współpracy z Zagranicą KIG

Agnieszka Salamończyk, Z-ca Dyrektora
tel: 22 6309773, e-mail: asalamonczyk@kig.pl

Elżbieta Wojtas
tel: 22 6309752, e-mail: ewojtas@kig.pl

Kalendarz wystaw i targów HUNGEXPO na Węgrzech na rok 2022



Szczegółowe informacje związane z poszczególnymi imprezami są dostępne na stronie organizatora: <http://www.hungexpo.hu>

dodatkowe informacje:
<https://kig.pl/kig-poleca-targi-hungexpo-budapeszt-kalendarz-wydarzen-na-2022/>

TIHANYI Klára

Business development Director

HUNGEXPO Budapest Kongresszusi és Kiállítási Központ Zrt.

H-1101 Budapest, Albertirsai út 10.

Tel.: (+36 1) 263 6032 | Tel. kom.: (+36) 30 25 03 677 | Fax: (+36 1) 263 60 98

tihanyi.klara@hungexpo.hu

"Dwa Nowe Szpitale Specjalistyczne EsSALUD w Peru" 7.02.2022



Pragniemy dodatkowo poinformować, iż peruwiańska Agencja Promocji Prywatnych Inwestycji (Proinversión) poprowadzi drugi webinar na temat projektów „Dwa Nowe Szpitale Specjalistyczne EsSALUD w Piura i Chimbote w Peru” w języku hiszpańskim w dniu 7 lutego w godzinach 8:30-10:00 (czasu lokalnego w Peru) na platformie Zoom.

Poniżej przekazujemy link do rejestracji dla uczestników:

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_zSBHPJOnQP249Ln4DBqm-A

KURIER

KURIER BIURA WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ KIG

BWZZ

Zaproszenie: Enhancing the Macedonian-Polish Business



W imieniu Ambasady Macedonii Północnej zapraszamy na wydarzenie "Enhancing the Macedonian-Polish Business Cooperation", którego Krajowa Izba Gospodarcza jest partnerem. Spotkanie odbędzie się w Centrum Kreatywności Targowa w Warszawie, w dniu 24 lutego 2022 r.

Zainteresowanych udziałem prosimy o potwierdzenie drogą mailową na adres: events.warsaw@mfa.gov.mk w kopii do ewojtas@kig.pl

Krajowa Izba Gospodarcza będzie Państwa informowała o kolejnych wydarzeniach zaplanowanych na 2022 r. we współpracy z partnerami z Macedonii Północnej.

Save the date



The Embassy of the Republic of North Macedonia in Warsaw

in cooperation with

PAIH – Polish Investment and Trade Agency

KIG – Polish Chamber of Commerce

Polish-Balkan Chamber of Commerce and

PIIT – Polish Chamber of Information Technologies and Telecommunications

has the honor to invite you to take part at the diplomatic-business event

"Enhancing the Macedonian-Polish Business Cooperation"



on February 24, 2022 at 16:00-18:00

followed by a cocktail with Macedonian food and wine

at

Centrum Kreatywności Targowa,

Targowa 56, 03-733 Warszawa

Business partners:
CREATIVE PRO
MANAGER Business Hub
SANTOS Partner
Klub Inwestorek Indywidualnych

*Official digital invitation and the event agenda will be delivered in February!
Please be informed that COVID protocol will apply!*

*Pre-registration with your contact details to events.warsaw@mfa.gov.mk
would be highly appreciated!*

KURIER

KURIER BIURA WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ KIG

BWZZ

Global Tax Reclaim "Partner of podatku VAT, na którym możesz polegać"



Obsługujemy polskie firmy zaangażowane w międzynarodowe projekty skutkujące wydatkami transgranicznymi w UE oraz globalnymi wydatkami VAT związanymi z kosztami pracowniczymi.

Global Tax Reclaim może odzyskać dla Ciebie całość kwoty VAT do której jesteś uprawniony, upewniając się jednocześnie że pozostajesz w zgodności z przepisami o podatku VAT.



30 lat



KRAJOWA IZBA GOSPODARCZA

www.kig.pl

KRAJOWA IZBA GOSPODARCZA
Biuro Współpracy z Zagranicą
e-mail: bwzz@kig.pl

KURIER

BWZZ

KURIER BIURA WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ KIG

gtr Global Tax Reclaim

Świadczymy usługi VAT Compliance od ponad 20 lat

Jako preferowany partner w zakresie zgodności z przepisami dotyczącymi podatku VAT dla wielu międzynarodowych firm, zapewniamy spokój ducha i pełną zgodność z przepisami, od rejestracji firmy na podatek VAT w innym kraju po najbardziej złożone globalne wyzwania związane z zapewnieniem zgodności z przepisami dotyczącymi podatków pośrednich.

Usługi w zakresie zgodności z podatkiem VAT dostosowane do potrzeb firm koncentrujących się na współpracy międzynarodowej, które mogą posiadać wiele podmiotów w wielu jurysdykcjach.

Nasz zespół ekspertów wykorzystuje swoje międzynarodowe doświadczenie i wiedzę w zakresie podatku VAT popartą naszą najnowocześniejszą technologią TAX, w celu zapewnienia scentralizowanej usługi zgodności z przepisami dotyczącymi podatku VAT dla każdego regionu, w którym działa Twoja firma. Pomyśl o naszym zespole jako o części Twojego zespołu, który poprowadzi Cię w czasie poważnych wyzwań w zakresie zgodności z przepisami dotyczącymi podatku VAT jak i w razie drobnych problemów dotyczących podatków lokalnych.

Jesteśmy preferowanym partnerem VAT Compliance dla wielu klientów z wielu sektorów przemysłu. Usuwamy ryzyko, zapewniając globalną zgodność, potwierdzoną dokładność oraz ścieżki audytu.



Szeroka znajomość branży

Zajmujemy się zawiłościami i obowiązkami związanymi z podatkiem VAT we wszystkich jurysdykcjach podatkowych, zapewniając wydajność i oszczędności dla Twojej firmy.



Doskonała obsługa i zorientowanie na klienta

Zapewniamy elastyczne i responsywne podejście, aby spełnić wszystkie oczekiwania naszych klientów.



Całkowite bezpieczeństwo i poufność

Stworzyliśmy, wdrożyliśmy i utrzymujemy nasz własny system zarządzania bezpieczeństwem informacji. Posiadamy certyfikat ISO 27001:2013.



Nasz własny Portal Klienta (VATVault®)

VATVault® zapewnia bezproblemowy dostęp do naszego systemu raportowania, umożliwiając przeglądanie i śledzenie postępu działań związanych z przestrzeganiem przepisów VAT.

Nie musisz wierzyć nam na słowo...

„Global Tax Reclaim znacznie zwiększył sumy ze zwrotu podatku VAT zarówno dla naszego biura centralnego, jak i naszych spółek od czasu rozpoczęcia współpracy w 2004 roku do dziś. Wszystko zgodnie z zasadami 8. Dyrektywy UE. O wysokim zaangażowaniu GTR w biznes najlepiej świadczy najwyższa jakość świadczonych usług, ciągłość poprawnej relacji z klientami, co przyczynia się do wzrostu płynności finansowej firmy.”

Europejski Kontroler Finansowy – światowy lider w dostarczaniu rozwiązań w zakresie zrównoważonego żywienia roślin, zwierząt i ludzi.

30 lat



KRAJOWA IZBA GOSPODARCZA

www.kig.pl

KRAJOWA IZBA GOSPODARCZA
Biuro Współpracy z Zagranicą
e-mail: bwzz@kig.pl

Odzyskaj do 50% dodatkowego transgranicznego podatku VAT

Wielu naszych nowych klientów odniosło korzyści finansowe, odzyskując średnio 50% dodatkowego podatku VAT na fakturach za międzynarodowe podróże i wydatki pracowników.

Optymalizacja krajowego podatku VAT naszych klientów z datą wsteczną do 5 lat

Pomagamy naszym klientom w odzyskaniu krajowego podatku VAT oraz przychodów z datą wsteczną podlegających zwrotowi.

Zwrot zagranicznego podatku VAT

Nasz zespół może odzyskać podatek VAT zapłacony przez Twoją firmę w regionie UE, jeśli Twoja firma nie jest zarejestrowana jako płatnik VAT w tych jurysdykcjach.

Usługa ta obejmuje zwrot podatku VAT od podróży międzynarodowych związanych z wizytami klientów, placówek i dostawców, wraz z podatkiem VAT za spotkania, instrumenty motywacyjne, konferencje i wydatki związane z wystawami. Odzyskiwalny podatek VAT może również obejmować inne wydatki niezwiązane z podróżami, takie jak koszty wynajmu pomieszczeń i przechowywania, koszty prawne, marketingowe jak i koszty biura sprzedaży oraz dostawy.

Naszym celem jest odzyskanie całego możliwego podatku VAT, ponieważ nasza prowizja opiera się na pomyślnym odzyskaniu podatku VAT i jest honorarium warunkowym (procent skutecznie odzyskanego podatku VAT).

Krajowy zwrot podatku

Zwrot podatku od wartości dodanej poniesionego z tytułu lokalnych podróży służbowych w jurysdykcjach, w których jesteś zarejestrowany jako płatnik VAT w Europie, może być czasochłonnym i technicznym problemem. Nasz zespół specjalistów natychmiast odzyska w Twoim imieniu cały dotychczasowy krajowy podatek VAT. W przyszłości będziemy również odzyskiwać Twoje bieżące wydatki na podatek VAT kwartalnie. Podobnie jak w przypadku zwrotu transgranicznego podatku VAT, otrzymujemy prowizję jako procent skutecznie odzyskanego podatku VAT.

Przejrzysty Proces



VATVault® to nasz zastrzeżony i bezpieczny portal klienta, który udostępni naszym klientom pulpit nawigacyjny zapewniający pełną widoczność wszystkich działań, postępów w składaniu wniosków i potencjalnych możliwości odzyskania podatku VAT.



Bezkontaktowa integracja z klientem poprzez chmurę



Nasze elastyczne podejście i technologia pozwalają na bezproblemową integrację z Państwa systemem wewnętrznym w celu optymalizacji naszych wysiłków minimalizując jednocześnie zaangażowania Państwa zespołu. Nasi specjaliści do spraw odzyskiwania podatku VAT, procesy i zaautomatyzowane systemy, integrują się ze wszystkimi narzędziami do rozliczenia kosztów podróży i fakturowania. Po dokonanej konfiguracji, nasz zespół wdrożeniowy bez problemu wyodrębni dane i przetworzy Twój wniosek o zwrot podatku VAT. Jeśli jednak wolisz lub musisz korzystać z tradycyjnego przetwarzania na papierze, nie stanowi to problemu. Odzyskamy lub skopiujemy Twoją dokumentację i zapewnimy sprawny proces i szybki wynik zwrotu podatku VAT, aby zaoszczędzić dochody Twojej firmy.

KURIER

BWZZ

KURIER BIURA WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ KIG

VAT wpływa na codzienne transakcje biznesowe. Przedsiębiorstwo, które nie przestrzega przepisów VAT, jest narażone na rzeczywiste ryzyko nałożenia kar i odsetek.

Skontaktuj się z nami w sprawie **Kontroli stanu Vat** i zminimalizuj ryzyko otrzymania kar podatkowych.



Współpraca z Global Tax Reclaim

Potrąfimy zbudować długoterminowe relacje, przez ostatnie siedemnaście lat pozyskiwaliśmy klientów, którzy pozostali z nami przez cały okres ich wzrostu i rozwoju biznesowego. Jako irlandzka firma zarządzana globalnie dostarczamy rozwiązania w zakresie usług podatkowych. Jesteśmy zaufanym globalnym partnerem dla firm, które cenią sobie orientację na klienta i profesjonalną obsługę.

Nasza siedziba główna, w tym Centrum Przetwarzania Danych, znajdują się w Dublinie w Irlandii. Pozostałe siedziby usytuowane są w Wielkiej Brytanii, USA, Niemczech, Chorwacji, Włoszech i Izraelu. Nasz zespół to ponad czterdzieści wysoce utalentowanych i oddanych profesjonalistów, którzy mają średnio ponad dziesięcioletnie doświadczenie. Dzięki wykorzystaniu najlepszych praktyk, sprawdzonych procesów i ciągłych ulepszeń oraz najnowocześniejszych technologii oszczędzających czas i koszty jesteśmy partnerem wdrażającym kompleksowe rozwiązania dotyczące rozliczeń podatkowych VAT.

Skontaktuj się z naszymi ekspertami od podatku VAT

Zadzwoń pod +48 22 153 0563 lub napisz na jbabic@globaltaxreclaim.com



Polish Office
ul. Chmielna 73B/14, 00-801
Warszawa, Polska.

Head Quarters
Northwood Business Park, Santry,
Dublin, D09 XC81, Ireland.

T: +48 22 153 0563 E: jbabic@globaltaxreclaim.com W: www.globaltaxreclaim.pl

DMW/IGOS/9/21/V2

Zwrot podatku Vat z zagranicy | Zwrot krajowego podatku Vat | Zgodność z przepisami podatku VAT

30 lat



KRAJOWA IZBA GOSPODARCZA

www.kig.pl

KRAJOWA IZBA GOSPODARCZA
Biuro Współpracy z Zagranicą
e-mail: bwzz@kig.pl